


致：各投标人

现对金钻路（再生水厂配套段-宝轴路）工程（施工）招标公告及招标文件作

如下修改和补充，投标人自行下载修改、补充资料，无需向招标人确认已收到该补

充文件（一）。因未及时浏览、下载而造成的后果，由投标人自行承担。

本补充文件（一）内容若与招标文件不一致之处，以本补充文件（一）为准：

一、招标文件

1、原“第三章 评标办法”中“附表.商务标评分标准 ☑招标人意向投标评审

价 A：从 9955200.0、9906469.3、9857738.6、9809007.9、9760277.2、9711546.5、

9662815.8、9614085.1、9565354.4、9516623.7、9467893.0 中随机确定”，

现修改为“附表.商务标评分标准 ☑招标人意向投标评审价 A：从 9258822.0、

210091.3、9161360.6、9112629.9、9063899.2、9015168.5、8966437.8、8917707.1、

8868976.4、8820245.7、8771515.0 中随机确定”。

2、原“第三章 评标办法”中“附表.商务标评分标准 公式一对应关系”

球号 招标人意向投标评审价 A（元） 权重 B

1 9955200.0 30%

2 9906469.3 32%

3 9857738.6 34%

4 9809007.9 36%

5 9760277.2 38%

6 9711546.5 40%

7 9662815.8 42%

8 9614085.1 44%

9 9565354.4 46%

10 9516623.7 48%

11 9467893.0 50%



现修改为：

球号 招标人意向投标评审价 A（元） 权重 B

1 9258822.0 30%

2 9210091.3 32%

3 9161360.6 34%

4 9112629.9 36%

5 9063899.2 38%

6 9015168.5 40%

7 8966437.8 42%

8 8917707.1 44%

9 8868976.4 46%

10 8820245.7 48%

11 8771515.0 50%

2、原“第三章 评标办法”中“附表.商务标评分标准 公式二对应关系”

球号 招标人意向投标评审价 A（元） 权重 B1 权重 B2

1 9955200.0 15% 15%

2 9906469.3 16% 16%

3 9857738.6 17% 17%

4 9809007.9 18% 18%

5 9760277.2 19% 19%

6 9711546.5 20% 20%

7 9662815.8 21% 21%

8 9614085.1 22% 22%



9 9565354.4 23% 23%

10 9516623.7 24% 24%

11 9467893.0 25% 25%

现修改为：

球号 招标人意向投标评审价 A（元） 权重 B1 权重 B2

1 9258822.0 15% 15%

2 9210091.3 16% 16%

3 9161360.6 17% 17%

4 9112629.9 18% 18%

5 9063899.2 19% 19%

6 9015168.5 20% 20%

7 8966437.8 21% 21%

8 8917707.1 22% 22%

9 8868976.4 23% 23%

10 8820245.7 24% 24%

11 8771515.0 25% 25%

二、本项目电子招标文件重新上传，请以最新上传的为准，请投标人自行下载。

三、招标文件其他内容不变，凡本补充、澄清、修改文件与招标文件不一致之处，

均以本补充、澄清、修改文件为准。


